ELECTRO BONCELLES

Exellent

Smeg mousseur a lait bleu past MFFO1PB

Code d'article: SSMFFO1PBEU

Caractéristiques

Type:

Capacité de mousse:
Contenance du réservoir a lait:
Capacité de chauffage du lait:
Nombre de fonctions:
Fonctions:

Couleur du produit:

Matériel du bol:

Matériau du boftier externe:
Lavable au lave-vaisselle:
Type de commande:
Indicateur de niveau de lait:

Stockage de cable:

Coupure automatique de l'alimentation:

Poids net de la palette:

Hauteur nette de palette:

€ 199,99

Smeg MFFO1PBEU. Source d'alimentation: Secteur, Puissance: 500 W,
Fréquence d'entrée AC: 220-240 Hz. Largeur: 184 mm, Profondeur: 142
mm, Hauteur: 251 mm. Poids brut de la palette: 205 kg, Couches par
palette: 5 piece(s), Produits par palette: 60 piece(s)

Mousseur a lait automatique
250 ml

600 ml

600 ml

8

chaud & froid
Bleu

Acier inoxydable
Plastique

Oui

Boutons, Rotatif
Oui

Oui

Oui

106800 g

1840 mm




ELECTRO BONCELLES

Xellent

Largeur nette de palette:
Profondeur nette de palette:
Longueur de cable:

Pays d'origine:

Capacité du réservoir de lait:

Taxe sur les produits chimiques (nordique):

Source d'alimentation:
Puissance:

Fréquence d'entrée AC:
Tension d'entrée AC:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Poids de la palette:
Nombre de couches par palette:
Quantité par palette:

GTIN de la palette (EAN/UPC):

Quantité par couche:

800 mm
1200 mm
Im
Chine
600 L
Non
Secteur
500 W
220-240 Hz
50/60 V
184 mm
142 mm
251 mm
1780 g
233 mm
233 mm
337 mm
3000 g
205000 g
5

60 ece(s)
8017709284183

12 éce(s)
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