

## Smeg mousseur à lait bleu past MFF01PB

Code d'article: S3MFF01PBEU



Smeg MFF01PBEU. Source d'alimentation: Secteur, Puissance: 500 W, Fréquence d'entrée AC: 220-240 Hz. Largeur: 184 mm, Profondeur: 142 mm, Hauteur: 251 mm. Poids brut de la palette: 205 kg, Couches par palette: 5 pièce(s), Produits par palette: 60 pièce(s)

€ 199,99

## Caractéristiques

Type:	Mousseur à lait automatique
Capacité de mousse:	250 ml
Contenance du réservoir à lait:	600 ml
Capacité de chauffage du lait:	600 ml
Nombre de fonctions:	8
Fonctions:	chaud & froid
Couleur du produit:	Bleu
Matériel du bol:	Acier inoxydable
Matériau du boîtier externe:	Plastique
Lavable au lave-vaisselle:	Oui
Type de commande:	Boutons, Rotatif
Indicateur de niveau de lait:	Oui
Stockage de cable:	Oui
Coupure automatique de l'alimentation:	Oui
Poids net de la palette:	106800 g
Hauteur nette de palette:	1840 mm



Largeur nette de palette:	800 mm
Profondeur nette de palette:	1200 mm
Longueur de câble:	1 m
Pays d'origine:	Chine
Capacité du réservoir de lait:	600 L
Taxe sur les produits chimiques (nordique):	Non
Source d'alimentation:	Secteur
Puissance:	500 W
Fréquence d'entrée AC:	220-240 Hz
Tension d'entrée AC:	50/60 V
Largeur:	184 mm
Profondeur:	142 mm
Hauteur:	251 mm
Poids:	1780 g
Largeur du colis:	233 mm
Profondeur du colis:	233 mm
Hauteur du colis:	337 mm
Poids du paquet:	3000 g
Poids de la palette:	205000 g
Nombre de couches par palette:	5
Quantité par palette:	60 èce(s)
GTIN de la palette (EAN/UPC):	8017709284183
Quantité par couche:	12 èce(s)